
Výroční zpráva  
PS ČČK Krnov 

za období roku 2016 

 
 

Výroční zpráva je zpracována za období počínající dnem 1. ledna 2016 a končící 

dnem 31. prosince 2016 na základě vyhodnocení činnosti PS a její jednotlivá 

ustanovení byla předmětem jednání Valné hromady PS konané dne 22.2.2017 

1. Obecné informace o organizaci                  

Název účetní jednotky: Vodní záchranná služba ČČK –pobočný spolek Krnov 
Sídlo:   Zahradní 1, Krnov   
IČ:   63731142    
DIČ:   CZ0000000     
Právní forma:   pobočný spolek  
 
2. Hlavní a vedlejší činnost organizace  
PS má svoji hlavní činnost vymezenou stanovami. Ve sledovaném období 
realizovala veškerou hlavní činnost organizace, zejména: 
a) provozovala soutěžní i nesoutěžní sportovní a obdobnou činnost a vytvářela 

pro ni materiální a organizační podmínky,  
b) svojí činností pomáhala rozšiřovat povědomí o prospěšnosti sportu zejména 

v oblasti jeho vlivu na zdraví, 
c) spolupracovala s orgány státní správy a samosprávy a s ostatními 

sportovními organizacemi i jednotlivci. 
 

Program valné hromady : 

- Volba výboru pobočného spolku pro rok 2017 

- Zpráva o činnosti za rok 2016 

- Zpráva o hospodaření organizace za rok 2016 

- Vyhodnocení závodů O pohár města Krnova 2017 

- Termíny závodů 2017 

- Soustředění Bystřice 2017 

- Oddílové závody 2017 

- Diskuze 

 
 

Valné hromady se zúčastnilo 10 zástupců pobočného spolku s právem 

hlasování –  viz prezenční listina  

 



Výroční zpráva  
PS ČČK Krnov 

za období roku 2016 

 
 

 Volba výboru pobočného spolku pro rok 2017 
 

Nejvyšším orgánem PS je valná hromada. Nejvyšším výkonným orgánem je 
představenstvo PS. PS provozuje a organizuje svoji činnost samostatně, avšak 
v součinnosti, vždy však v zájmu VZS jako celku. 
 
Statutárním orgánem je:  předseda 

 

Hlasování o členech výboru pobočného spolku  

 
        Předseda –  návrh –  Bc. Jarmila Doubravová ------------Schváleno  

    souhlasí 9            nesouhlasí 0           zdržel   1 

       Místopředseda – návrh – Milan Dojcsar …………………….Schváleno  

    souhlasí 9            nesouhlasí 0           zdržel   1 

       Jednatel- návrh – Jakub Strouhal …………………… Schváleno 

    souhlasí 9            nesouhlasí 0           zdržel   1 

      Hospodář – návrh – Marcela Jančičková ………………….Nepřítomna-funkci přijímá 

      souhlasí 10            nesouhlasí 0           zdržel   0 

     Člen výboru – návrh – Marek Zelenka………………………..Schváleno  

souhlasí 9            nesouhlasí 0           zdržel  1 

 Členská základna          

PS evidoval na konci sledovaného období  ………. členů v následující struktuře:  
 

 Děti 
(do 15 let) 

Mládež 
(od 15 do 18 let) 

Dospělí 
(nad 18 let) 

Členové    
 

Zpráva o činnosti organice 

  Předsedkyně přednesla zprávu o hospodaření pobočného spolku za rok 

2016 a shrnula činnost pobočného spolku za rok 2016 a v diskuzi pak byly 

projednány jednotlivé návrhy trenérů. 

 

 

 



Výroční zpráva  
PS ČČK Krnov 

za období roku 2016 

 
 

 

 Hospodaření organizace  

PS v průběhu roku financoval svoji činnost zejména z členských příspěvků, dotací 
z rozpočtů místní samosprávy, příspěvků od dalších organizací a sponzorských 
darů. 
Organizace ve sledovaném období dosáhla výsledku hospodaření 155 465,02 

Kč. Veškeré náklady (příjmy) a výnosy (výdaje) odpovídají plánu na uvedené 

období. Organizace vykazuje dostatek finančních prostředků pro realizaci své 

hlavní činnosti v následujícím období. Na základě předloženého výpisu 

z bankovního konta a jeho výše, byly schváleny výdaje na nákup třech panáků 

pro výcvik dětí záchranářského sportu, nákup piškotů a triček černých pro děti, 

které se budou účastnit pravidelně závodů. 

 

Vyhodnocení závodů O pohár města Krnova 2017 
 

             Po zaúčtování všech financí, které byly zapotřebí k realizaci závodů O 

pohár Krnova 2017, jsme s velkým potěšením konstatovali, že tato akce byla 

úspěšná a to jak z finančního tak z prestižního pohledu. Je nutné konstatovat, 

že velkou zásluhu na tomto má Město Krnov, jako generální sponzor závodů, 

který uhradil nejvyšší položky a to pronájem bazénu a zakoupené poháry. 

 

Termíny závodů 2017 

 

 25.3.2017 – Jarní cena Neratovic – Zelenka, Dojcsar 

8.4.2017  - Cena Mladé Boleslavy – Strouhal, Doubravová   

13.5.2017 – Dojcsar,Dojcsarová,Zelenka 

Říjen – Podzimní cena Neratovic – Strouhalová, Doubrava 

Listopad – O Pohár starosty Prahy 15 – Doubravová, Doubrava 

Prosinec – VC Brna – Strouhal, 

 
Soustředění Bystřice 2017 
 
Soustředění Bystřice 2017 – konečný termín pro soustředění je  9.-15.7.2017. Je nutné 
domluvit dovolené u trenérů, kteří jsou ochotní s dětmi vyrazit. 



Výroční zpráva  
PS ČČK Krnov 

za období roku 2016 

 
 

 

Oddílové závody 2017 

 

22.4.2017 – zajistí Aneta a Milan Dojcsarovi, rozpočet 10 000,-Kč na poháry,   

věcné ceny, a balíčky pro všechny závodníky 

 

Diskuze 

 

Přemístění dětí na drahách, tak aby bylo možné připravit závodníky na 

vypsané termíny závodů. Pokud bude potřeba, mohou závodníci před 

jednotlivými termíny využívat klubovnu k další přípravě – zdravovědy a 

uzlování. 

 Přemístění dětí bude dořešeno na tréninku přímo na dráze s jednotlivými 

závodníky. 

 

 
 

Sestavil Aneta Dojsarová 
Schválil Bc. Jarmila Doubravová 

Dne 22.2.2017 
 


